
UCHWAŁA NR XXXI/208/08 
RADY GMINY LUTOMIERSK 

z dnia 10 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie powołania Komisji doraźnej ds. podpisania porozumienia ze związkami 
zawodowymi nauczycieli dotyczącego ustalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli, 
wychowawców i innych pracowników pedagogicznych szkół i placówek oświatowych,  

dla których Gmina Lutomiersk jest organem prowadzącym 
 

 
Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych 

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 79, poz. 854, Nr 100, poz. 1080, Nr 128, poz.1405, z 2002 r. Nr 135, 
poz. 1146, Nr 153, poz. 1271, Nr 240, poz. 2052; z 2003 r. Nr 63, poz. 590, Nr 213,  
poz. 2081; z 2004 r. Nr 240 poz. 2407; z 2008 r. Nr 90, poz. 562), art. 30 ust. 6a ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170,  
poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689,  
Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1396, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r.  
Nr 145, poz. 917) oraz art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r, Nr 102, poz. 1055, Nr116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r Nr 180, poz. 1111) Rada Gminy 
Lutomiersk uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się doraźną Komisję ds. podpisania porozumienia ze związkami 

zawodowymi nauczycieli w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
wychowawców i innych pracowników pedagogicznych szkół i placówek oświatowych,  
dla których Gmina Lutomiersk jest organem prowadzącym w następującym składzie: 

1) Ewa Duszyńska - Skarbnik Gminy Lutomiersk 
2) Agata Wiśniewska – Przewodnicząca Komisji Spraw Lokalnych Rady Gminy 

Lutomiersk 
3) Agnieszka Kiedrzyńska - Dyrektor Gminnego Ośrodka Oświaty w Lutomiersku 
4) Małgorzata Kazimierczak - Główny Księgowy Gminnego Ośrodka Oświaty  

w Lutomiersku 
5) Zofia Makowska – główny specjalista do spraw organizacyjno - administracyjnych 

 
§ 2. Zadaniem komisji jest dokonanie czynności określonej w § 1 i ewentualnych 

poprawek w projekcie Regulaminu, o którym mowa w § 1. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lutomiersk. 
 
 


